
Dodatok č.1 k Zmluve o poskytovaní služieb

uzavretej podlá ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v 
znení neskorších predpisov

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotovitel:

Obchodné meno:
Ref.číslo
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:
V zastúpení:
Kontaktná osoba:
IBAN:

IT Crab s.r.o.

M. Curie Sklodowskej 4,851 04 Bratislava 
45577188 
2023047884
SK2023047884
Viktor Senko, konatel
Viktor Senko, senko@krab.sk
SK0675000000004011407584

(ďalej ako „Zhotovitel“, alebo „Realizátor“, alebo „Oprávnený realizátor“, alebo „OR")

1.2 Objednávateľ

Obchodné meno:
Ref.číslo:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
IČDPH:

V zastúpení:
Kontaktná osoba:
IBAN:

Verejnoprospešné služby Stupava 
09I02-03-V04-00695
Dlhá 1248/11 90031 Stupava
50081497
2120160988
SK2120160988
Marián Závodný, konatel
Marián Závodný, riaditel@vps-stupava.sk
SK5002000000003676360157

(ďalej ako „Objednávateľ', alebo „Príjemca“ alebo „Príjemca digitálneho vouchra“, alebo 
„Príjemca DV“)

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

Článok I.
Predmet dodatku

Týmto dodatkom sa zmluvné strany dohodli na zmene článku 3 Zmluvy o poskytovaní 
služieb s Ref. číslom 09I02-03-V04-00695, a to nasledovne:



1. V článku 3.1 a článku 3.3 sa dátum „30.04.2025“ nahrádza novým dátumom 
„31.05.2025".

2. V článku 8.5 sa dátum „30.04.2025" nahrádza novým dátumom „31.05.2025“.

Článok II.
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté a v plnom 
rozsahu ostávajú v platnosti.

2. Tento dodatok je neoddelitelnou súčasťou zmluvy.

3. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami.

4. Dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana 
obdrží po jednom a jeden výtlačok je určený pre SIEA.

V Stupave, dňa 30.4.2025

íL

ObjednávateCVPS Stupava
Marián Závodný, konatel

Zhotovitel IT Crab s.r.o.
Viktor Senko, konatel


